
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE  N.   4      DEL     13-2-2013 

 

 

Oggetto:  Impegno e liquidazione   quota associativa anno 2013  ANCI. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che il Comune di Gargallo aderisce all’Associazione Nazionale Comuni Italiani; 

 

Visto l’avviso di pagamento N. 012830L020130002185 Equitalia Spa  pervenuto il 1/2/2013 prot. 

505, per il pagamento in unica rata della quota associativa per l’anno 2013 ammontante ad €. 575,33 

(scadenza 15-2-2013); 

 

Preso atto che la quota associativa 2013 comprende l’addizionale regionale aggiuntiva  stabilita 

nella misura di €. 200,00 per i comuni  fino a 5.000 abitanti  con deliberazione del Consiglio 

Direttivo Regionale del 19-11-2010; 

 

Visto il bilancio pluriennale  2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 17-

4-2012; 

 

Visto il D:lgs. 267/2000; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare  la spesa di €. 575,33  quale quota associativa all’ANCI per l’anno 2013. 

 

2. Di imputare la spesa  all’intervento 1010103 cap. 1060 “Contributi associativi annuali ”  

 

3. Di autorizzare il servizio contabile  all’emissione del relativo mandato di pagamento con 

accredito sul c.c. n. 95616801 intestato a  Equitalia Nord Spa  

 

4. Di dare atto che per la suddetta spesa saranno rispettate le condizioni  dell’art.163 comma 1 

del D.Lgs. n.267/2000; 

 

5. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

6. Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti. 

 



 2 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott. Giorgio Fornara 

Visto : Il Segretario Comunale 

              Dr. Fornara Giorgio 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n. 

69    

Lì, 13-2-2013                                                     

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   Pietro Guidetti 


